


RARIDADE casa vila
miolo prox cs bento sem
condominio sala 2 qtos
closet copa  cozinha
banh social pode esta-
cionar na vila 390 mil
CA0022 27148822
cj3973

EXCELENTE localização
melhor rua do ingá 2ª
qdra praia var sla 2 qtos
banh coz area dep emp
gar play vazio 480 mil
IM-28907 27148822 Cj
3973

FAGUNDES varela prox
paulo alves otima planta
vda sla 2 qtos 1 vaga a-
ceita proposta fotos
wwwimob2000.com.br
420 mil AP-0061
27148822 cj3973

MB 2494D Ingá 370mil
sala 2qts c/dep 1vg prox
as Barcas facukdades
etc... vazio 2610-8173
C:34617

TI 2443D Só 480mil
c/garagem vazio qdra da
praia melhor rua sla
2qtos banh coz dep emp
play 2704-5656 C:23181

OPORTUNIDADE ótima
no ingá cond c/ infraes-
trutura e lazer  sla 2 qtos
banh soc cop/coz area
serv dep comp emp 01
vaga gar só 485 mil
IM-28733 27148822
CJ3973

ÓTIMA

OPORTUNIDADE
PRESIDENTE pedreira
amplo vazio predio mo-
derno 2 varandas 3 qtos
c/armarios suite dep
emp.gar só 550 mil
IM-35221 27148822
CJ3973

QUADRA da praia, var
sala 4qtos 2c/arms suite
coz ampla banh social á-
rea dependencia comp
gar. vazio. R$ 900 mil
IM-40608 2714-8822
CJ.3973

TI 4010A Próx a praia o-
portunidade só 850mil
c/2vgs vazio montado
lindo vrda slão 4qtos ste
coz dep play 2704-5656
C:23181

TI 5000 Só 1.070milh
c/2vgs próx a praia linda
vista p/mar vrda slão
4qtos ste coz dep terra-
ço c/piscina 2704-5656
C:23181

SOBRADO jto a praia
sem condominio prox
praça ingá supermerca-
do pão de açucar sla 2
qtos terraço 180 m² SO -
0002 27148822 cj3973

EXELENTE apto c/ 2 lan-
ces de escada barato
perto campo são bento
c/sala 2 qtos banh social
area serviço vale conferir
350 mil IM-28891
27148822 CJ3973

OTAVIO kelly próx mira
flores vazio predio novo
2 qts 2 sts 2 vagas lazer
730 mil IM-28897
27148822 CJ3973

TI 2014D Geraldo Mar-
tins todo montado vazio
sol da manhã cozinha
em L por 540mil playclub
2704-5656 C:23181

TI 2454D 5 de julho só
400mil c/gar fte andar al-
to vazio sla 2qtos ba-
nheiro coz dep play
s.festas 2704-5656 C:
23181

APTO fte amplo vista li-
vre vda 3 qtos ste 1 vga
junto ao polo gastrono-
mico 650 mil aceita pro-
posta AP 0745 27148822
cj3973

TI 4726 Cinco de Julho
alto luxo fte vrdão slão
em L 4qtos sendo 2stes
coz ampla dep 2vgs la-
zer fantastico decorado
estuda permuta
2704-5656 C:23181

MIGUEL COUTO

160M² DE PURO

LUXO
EXELENTE planta fino a-
cabamento montado
vdão c/cortina de vidro
slão 4 qtos 2 stes 2 va-
gas a/c omovel menor
valor 1.600.000 mil
IM-40716 27148822
cj3973

JUNTO dr.  sardinha lin-
do var sla 2tos ste coz
montada área garagem
play. 429 mil IM-28540
2714-8822 CJ.3973

MARIO viana bem locali-
zado predio novo 2 va-
randas vazio armarios 2
qtos suite bh coz area só
330 mil IM-28924
27148822 cj3973

MB 2405D Prof. Otacilio
apto tipo casa vazio
2qtos ste 1 vg por 299mil
entrega antes do Natal
2610-8173     C:34617

EXCELENTE predio com
otima  infra estrutura 2
qtos ste banh soc cop
coz area serv dep emp 1
vaga proximo largo do
marrão só 510 mil
IM-28787 27148822
cj3973

2 QTOS + deps garagem
300mts do Mundial
R$265mil Tel:
98463-7439/ 98421-6408
Cr24630

MB 2490D M. Torres
164mil sala 2qtos c/gar
predio novo armário
aceita carta 2610-8173
C:34617

OPRTUNIDADE 270 mil
prox mundial colégio sa-
lesiano sla 2 qtos banh
soc coz area 1 vg fotos
wwwimob2000.com.br
AP0064 27148822
CJ3973

OTIMO apto var sla 2
amb 2 qtos suite banh
social armarios blindex
coz mont ara banh emp
1 vaga esccritura. só 330
mil IM-28537 27148822
CJ3973

VAZIO SÓ 360 MIL
REFORMADISSIMO lin-
do proximo largo do
marrão sla 2 qtos banh
soc area dep comp gar
play churras fotos
IM-28730 27148822

MB 5743 Dr Sardinha
cob duplex predio novo
toda montada vr 3qts ste
2bh 2vgs terraço só
640mil 2610-8173
C:34617

AMAPA novo 2vgas boa
planta vrda sla 3qts ste
copcoz dep só 650mil
2714-8822 IM-34739
cj3973

COND. c/ lazer total, 2
var sal 3qtos ste lav
banh soc, cop-coz área
serv 2 vagas gar, pertos
das barcas 790 mil
IM-34143 2714-8822
CJ.3973

CHARITAS próx Chale II
casa sla 2 qtos coz ba-
nheiro vazia R$90mil a-
ceita oferta Tel:
99999-1200 Cr. 3584

VENDO Apto reform qto
sala coz bh gar Edif. Da-
niele, Bairro Chic, Fon-
seca R$ 200 mil Tratar
2719-2021, 99953-3106.

SÓ 120 MIL

C/GARAGEM
Suites do bairo chic todo
reformado vistão varanda
sla ste coz area gar play
piscina show fotos
IM-10457 27148822
CJ3973

PROXIMO prezunic ala-
meda são boa ventura
amplo bom estado fdos
vista livre sla 2 qtos banh
social coz area 2 lances
escada fotos 200 mil
AP-0752 27148822
cj3973

SÓ 140 MIL

C/GARAGEM
TRAVESSA gloria vazio
vistão sla 2 qtos banh
soc coz area play quadra
a vista fotos site
 www.imob2000@imob2
000.com.br IM-28944
27148822 cj 3973

MB 2485D Alameda
1029 apto novo frente
sol da manhã sala 2qtos
c/gar lazer por 235mil
2610-8173   C:34617

SÓ 150 MIL
EXCELENTE predio apto
otima planta pre finan-
ciado alameda proximo
prezunic sla 2 qtos banh
soc cop coz area serv
dep comp emp com 1
lance de escada.
IM-28883 27148822
CJ3973

EXCEL casa fins comer-
ciais residencial rua são
januario junto super mar-
ket alto fluxo pessoas na
porta terreno 360m² 600
mil CA0026 27148822
cj3973

VENDO 3 casas no Bar-
reto com terreno. Tel.(21)
98417-2734 direto com
proprietário.

SÓ 225 MIL
SÃO joão proximo ao
guanabara vazio refor-
mado lindo sla qto dep
comp 1 lance escada
condominio 200 reais
show IM-10454
27148822 CJ3973

PRÓX Guanabara, per-
feito  cond barato 2qts
sla coz bh área R$187mil
98463-7439/ 98421-6408
Cr24630

MB 2419D Marques do
Parana 51/bl2 vista Baia
reformado sala 2qtos
1vg entrega antes do
Natal 268mil 2610-8173
C:34617

IMOB2000.COM.BR
ARIDIO martins 50 vazio
exc. estado sla 2qtos
coz gar proximo tudo 2
lance escada 230mil
2714-8822 IM-28327
cj3973

VAZIO reformado rua an-
drade  neves sla 2 qtos
banheiro social coz area
dep comp emp prox pla-
za uff oportunidade 250
mil mil chave na imob
IM-28981 27148822
CJ 3973

EXCELENTE predio apto
amplo bem localizado sla
3 qtos banh soc cop coz
area serv dep comp emp
1 lance de escada
IM-35330 27148822
cj3973

IMOB2000.COM.BR
AMARAL Peixoto 1º qua-
dra amplo 3quartos sol
manhã podendo ser vso
comercial 390 Mil
2714-8822 IM-34028
cj3973

OPORTUNIDADE exe-
lente apto ótima planta
bem conservado varanda
sala 3 qtos banh social
cop coz area dep comp
emp SÓ 430 mil
IM-35296 27148822
cj3973

PRÓXIMO  Terminal Ni-
teroi casa simples frente
p/mar colonia dos pes-
cador R$40mil entrada +
30 prestações de R$1mil
 T: 99999-1200   Cr.
3584
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VENDE Terreno 1.960M²
R São Sebastião tratar:
(021) 98203-2846

JESE bonifacio exclusivo
vazio sala 2 qtos banh
coz area garagem churr
próximo faculdade prox
uff barcas só 350.000 mil
IM-28884 27148822

TI 3117C Só 280mil vazio
próx a praça frente sla
3qtos banh coz área pre-
dio com elevador play
churrasqueira etc
2704-5656 C:23181

EXCELENTE qto/sla an-
dar alto vista baia guana-
bara  pão de açucar pre-
dio resibencial bom nivel
qto sala coz banh social
190 mil AP-0759
27148822 cj3973

VENDE Casa com loja
na Ponta D`Areia - Rua
Visconde de Itaboraí nº
107 - 1 qto sala cozinha
banheiro e loja, imóvel
com 280m² R- 380 mil.
Aceito permuta.Tel.
99452-9663, 2618-0340.

CENTRE exelente locali-
zação var sla 1 qto banh
soc coz passa prato ga-
ragem lazer completo
prox guanabara 320 mil
IM-10417 27148822
CJ3973

TI 2472D Marquês de
Paraná só 230mil c/gar
vazio sla 2qtos banh coz
área play + slão de fes-
tas 2704-5656 C:23181

CASA  prox Largo da
Batalha sala 2 qtos coz
bh terreno 200m²
R-40mil + 60 prestações
de R-1mil. T:
99999-1200 Cr. 3584

VAZIA SÓ 140 MIL
CENDEMINIE floresta a-
zul exc.res 2 pav var sla
2 qtos lavabo banh soc
cop coz area ext gara-
gem IM-61095 27148822
CJ2973

EXCELENTE terreno
480m² vista panoramica
bem localizado prox co-
mercio aceita proposta
e parcelamento direto
150 mil TE-0002
27148822 cj3973

EPERTUNIDADE terreno
1830m²  linda vista pro
vale rua s/ saida.já c/
projeto 1e 3 casas doc
ok ac.imovel 250 mil
2714-8822 IM-8217
cj3973

EPERTUNIDADE terreno
1830m²  linda vista pro
vale rua s/ saida.já c/
projeto 1e 3 casas doc
ok ac.imovel 250 mil
2714-8822 IM-8217
cj3973

EXCELENTE cond apto
montado sol manhã var
sla 2 qtos 1 suite banh
soc cop coz 1 vaga só
440 mil IM-28950
27148822 CJ3973

MIELE Rodo SG apto
vazio refomardo 3 qts sla
coz bh gar sol da manhã
R- 270mil, est. prop. ac.
Caixa. Tel 99783-2153
Cr9738

BEAÇU casa modesta
2q qtal 6x30 murado cis-
terna 10mil litros, asfalt,
escrit. Somente à vista
R- 37mil Tr. 99783-2153
Cr9738

CENTRE - Rodo -  SG.,
casa bonita de 1 qto sla
coz bh.  escritura ok. R-
137 mil. Tel 99783-2153
Cr 9738

E. do Norte casa vazia
2qts sla coz bh terraço
gar qtal murado R-
180mil  Tel. 99783-2153
Cr9738

OPORTUNIDADE!
PRÓX Castelo Branco
casa vazia arejada 2q sla
coz bh amplos churrasq.
ônibus porta R-120mil
99783-2153  Cr9738

NEVES cond casa dú-
plex 3qts (1ste) sla coz
bh área gar R-155mil
3049-1122 / 98421-6408
Cr24630

TI 6985 Exc resid próx
ao Posto Campeão quin-
tal c/arvores 3vgs vrdão
sla 3qtos banh coz dep
terraço ótimo preço
2704-5656 C:23181

ENG. Pequeno casa mo-
desta 1.000m² de área
cisterna ônibus porta
fundo p/res. florestal só
R-40mil. Tel 99783-2153
Cr9738

3 QTES sendo 1 suíte
piscina churrasqueira
terreno de 450m²  temos
 outras Tel:97271-8289
Cr. 22221

ITAYECAIA Valle  qdra
69 vdo 4 terrenos de
1.200mts cada Tel:
97271-8289Cr. 22221

TERRENE 600m²  qdra
29 lote 26  R-220mil te-
mos outros Tel:
97271-8289 Cr. 22221

SALA Frente Amaral Pei-
xoto Edif. Vassal c/ hall e
banheiro R- 120 mil; Tr.
(21) 98653-5090.

AMARAL peixoto sla
40m² frente vazia toda
reform.recepção coz ba-
nheiro 248 mil IM-7678
27148822 cj3973

TI 7508 Niterói Shopping
exc sala c/garagem vazia
reformada linda! ótimo
preço 2704-5656 C:
23181

SETE setembro,180-503
próx. nóbrega sala qto
1000+ txs boa localiza-
ção AL-121  2714-8822
cj3973

APARTAMENTE 02
quartos icaraí rua Jor.-
Francisco Torres
185/204 B 1.500 + Taxas
AL-2257 27148822
CJ3973

ACEITA PROPOSTA
REBERTE Silveira,
18-902, prox. abel, sala
grande, 2 qtos, coz
banh, área, dep comp
gar  AL-2445 1.000
2714-8822 CJ.3973

APTE presidente backer,
09/804 2 qtos  1.800,00
+ taxas AL-2457
27148822 CJ3973
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